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Джерела даних

Ми перевірили 900+ джерел даних у 35 країнах

BMW X3

VIN-код: WBATX75070N013533 Дизельне паливо 2019
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Тип

Виглядає
нормально

Одометр

Виглядає
нормально

Юридичний

статус

Виглядає
нормально

Пошкодження

Виглядає
нормально

Проблем не знайдено

Немає записів про використання ТЗ нестандартним чином

Результати перевірки:

Тип
Транспортний засіб застосовувався як таксі, прокатний чи інший службовий ТЗ? Примітка: такі ТЗ можуть бути в гіршому
стані, ніж зазвичай!

Таксі Записи не знайдені Немає доказів використання як таксі

Перевезення Записи не знайдені Немає доказів використання як ТЗ для перевезень

Прокатний Записи не знайдені Немає доказів використання як прокатного ТЗ

Поліція Записи не знайдені Немає доказів використання поліцією

Демонстраційний Записи не знайдені Немає доказів використання як демонстраційного транспортного засобу

ТЗ школи водіння Записи не знайдені Немає доказів використання як ТЗ в школі водіння

Викрадення



Проблем не знайдено

Ми не знайшли записів про викрадення транспортного засобу.

Примітка

Перевірку по поліцейській базі даних про викрадені автомобілі виконано в 9 країнах: +3

Ось що ми перевірили:

База даних поліції щодо викрадених транспортних засобів, перевірку завершено:

Данія Сполучені Штати Литва

Словаччина Швеція Канада

Словенія Чехія Румунія

Транспортний засіб наразі позначений як викрадений? Викрадався в минулому? Був знайдений?

Наразі розшукується як викрадений Записи не знайдені

Викрадений в минулому Записи не знайдені Поточний статус невідомий

Викрадений в минулому Записи не знайдені Транспортний засіб був знайдений

Примітка

Останній відомий пробіг: 39 000 км
Середній пробіг для аналогічних моделей: 82 962 км
Знайдено записів пробігу: 2

Одометр
Чи є ознаки скручування або розбіжності пробігу?



Твій пробіг Типовий пробіг для цієї моделі

Дані одометра

09.2019 17 км

04.2023 39 000 км

2019 2023

Примітка

Техогляд проведено 04.2023 в такій країні: Данія

Юридичні

Юридичний статус
Транспортний засіб пройшов техогляд? Чи має відмітку про здачу в утиль?

Техогляд Пройдений 04.2023 Данія Техогляд успішно пройдений

Брухт Записи не знайдені Немає запису про позначення транспортного засобу як утилізованого

Проблем не знайдено

Пошкодження
Транспортний засіб мав пошкодження в минулому? Вартість пошкоджень?



Записи про пошкодження

Можливі окремі неточності, особливо під час перевірки старих транспортних засобів. Підпільні

ремонтні майстерні можуть незаконно приховувати дефекти чи пошкодження, ніде не фіксуючи їх

наявність. Часом можлива навіть підміна VIN-номерів. У нас є різні методи виявлення таких

порушень, але 100% гарантію дати неможливо.
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Пошкодження не знайдені

Проблем не знайдено

Даних про перебування цього транспортного засобу в зоні стихійного лиха не зафіксовано

Стихійні лиха
Чи зафіксовано місцезнаходження транспортного засобу в зоні стихійного лиха?

Примітка

Середня ринкова ціна на такий ТЗ: 29 019 USD
Остерігайтесь прихованих проблем, якщо ТЗ продавався за ціною значно нижчою за поточну!

Поточна ринкова вартість BMW X3 2019

Ринкова вартість визначається шляхом дослідження ціни конкретної моделі автомобіля (виробленого

в тому ж році) у країні, де було створено звіт. Ми аналізуємо дані за останні 6 місяців.

Ринкова вартість
За яку суму ТЗ був проданий у минулому? Яка середня ціна ТЗ цього року випуску і моделі?

Найвища ціна

35 392 USD

Середня ціна

29 019 USD

Найнижча ціна

21 209 USD

Специфікації



Примітка

Перевірте, чи специфікації та комплектація транспортного засобу відповідають фактам, зазначеним продавцем.

Ідентифікаційний код і технічні характеристики

Марка

BMW

Модель

X3

Опис

X3

Варіант

xDrive30d

Тип кузова

Позашляховик

Рік виробництва

2019

Об'єм силового агрегата

2993

Потужність силового агрегата

195 кВт (261 к. с.)

Тип палива

Дизельне паливо

Тип трансмісії

Автоматична

Тип приводу

Повний привід

Розміщення керма

Лівостороннє керування

Кількість циліндрів

6

Кількість передач

8

Ринок моделі

Europe

Які специфікації та яке обладнання зареєстровані для цього транспортного засобу?
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Джерела даних

Ми перевірили 900+ джерел даних у 35 країнах

Останні записи

09.2019 Країна невідома

Був виготовлений

Країна (або штат) указує місцезнаходження заводу-виробника, складального підприємства або адресу реєстрації
виробника. Дата може бути приблизною.

11.2019 Країна невідома

Перша реєстрація

У записі зазначено адміністративну подію. Вона може бути пов'язана зі зміною власника, документів тощо.

04.2023 Данія

Перевірявся

Зафіксовано подію техогляду (ТО, перевірки придатності для їзди чи контролю викидів). Можуть бути включені успішні
та невдалі випадки.

02.2024 Данія

Був зареєстрований

У записі зазначено адміністративну подію. Вона може бути пов'язана зі зміною власника, документів тощо.

Хронологія
Знайдено 4 записи

Хронологія записів для транспортного засобу


